
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 567   |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 10 de dezembro de 2014     |      PÁGINA: 1

EXTRATO DE CONTRATO

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 057/2014.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: TRATORNEW SA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE (01) UM TRATOR AGRÍCOLA NOVO E (01) UMA PLAINA
ESTRADEIRA NOVA, REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE – CR1009328-09/
2013/MAPA/CAIXA, PROPOSTA Nº. 034552/2013, CONVENIO Nº. 791741/2013 E
PROGRAMA (PARANÁ – OGU 2013) APOIO A PROJETOS DE DESENVOLVIMENTO E
FOMENTO DO SETOR AGROPECUARIO – AÇÃO: 20ZV.

Valor R$: 160.000,00 (cento e sessenta mil reais).

Data da Assinatura do Contrato: 09/12/2014.
Data da Vigência do Contrato: 09/12/2015.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista as manifestações e atos precedentes, face aos autos do presente
Processo Licitatório, referente ao Pregão Presencial 057/2014 HOMOLOGO o
procedimento licitatório, com fundamento no Inciso VI, do Artigo 43, da Lei 8.666/93.

Santana do Itararé, 09 de dezembro 2014.

JOSE DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL



Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

ANO: 2014   |     EDIÇÃO N° 567   |   SANTANA DO ITARARÉ, quarta-feira 10 de dezembro de 2014     |      PÁGINA: 2

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS
SANTANA DO ITARARÉ

RESOLUÇÃO 005/2014

SÚMULA: Aprova o Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico-
Financeira – 2013, do Município de Santana do Itararé

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de  Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal  nº
058/95, de 09/11/95, e;

Considerando a deliberação da plenária realizada em13/11/2014;

RESOLVE

 Art. 1º - Aprovar o Demonstrativo Sintético Anual de Execução Físico-Financeira
- 2012, do Município de Santana do Itararé.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando as disposições
em contrário.

Santana do Itararé, 14 de novembro de 2014.

Celina José da Cunha Radoski
Vice-Presidente do CMAS

RESOLUÇÃO 006/2014

SÚMULA: Aprova a Prestação de contas do Piso Paranaense de Assistência Social
e do Incentivo Família Paranaense 2013/2014

O Conselho Municipal de Assistência Social do Município de  Santana do Itararé,
Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal  nº 058/
95, de 09/11/95, e;

Considerando a deliberação da plenária realizada em10/12/2014;

RESOLVE

Art. 1º Aprovar a Prestação de contas do Piso Paranaense de Assistência Social e
do Incentivo Família Paranaense 2013/2014, do Município de Santana do Itararé.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor a partir desta data, revogando as disposições
em contrário.

Santana do Itararé, 10 de dezembro de 2014.

Dalila Aparecida da Silva Amaro
Presidente do CMAS

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS
SANTANA DO ITARARÉ


